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منتخب هفته

 جمــعی از هنرمنــدان مطــرح کشــور شــامل
ــاعر ــده و ش ــری، خوانن ــر، مج ــردان، بازیگ  کارگ
ــرت ــدس حض ــتان مق ــب آس ــور در موک ــا حض  ب
 معصومــه سلام الله علیهــا ارادت خــود را بــه دختر
ــد مــوسی بــن جعفــر علیــه الــسلام نشــان دادن

ــب ــدان در موک ــادمی هنرمن  خ
ــوی کرامت ــدس بان ــتان مق آس

اطعام روزانه ۲۰هزار زائر در موکب آستان مقدس کریمه اهل بیت سلام الله علیها در عراق

بیش از ۱۰۰ هزار اتصال به اینترنت موکب حرم حضرت معصومه سلام الله علیها در روز

رمان »ده تنَ« روانه بازار نشر شد

مسـئول مهمانسـرای موکـب آسـتان مقـدس کریمـه اهل بیـت سلام الله علیهـا گفـت: 
فعالیـت خادمیـن موکـب حـرم مطهـر حضـرت معصومـه سلام الله علیهـا در بخـش 
آشـپزخانه و پذیـرایی از قبـل از اذان صبـح آغـاز می شـود و روزانـه 20 هـزار پـرس 
غـذای سـرد و گـرم و میـان وعده در بیـن زائرانی که در موکب آسـتان مقـدس کریمه 

اهـل بیـت سلام الله علیهـا حضـور می  یابــد توزیع می شـود

مسـئول فــاوری و آی تی موکـب آسـتان مقـدس حضـرت معصومـه سلام الله علیهـا بـا بیان 
ایـکـه مـا در موکـب حـرم مطهـر بانـوی کارمـت هر نوع کمـکی که در بسـتر فــاوری ممکن 
باشـد بـه زائـران ارائـه می دهیم، گفـت: ایـترنت ارائه شـده در موکب آسـتان مقدس حضرت 
معصومـه)س( تقریبـا تمـام فضـای دوازده هـزار متری موکب را پوشـش می دهـد و در طول 
روز بالـغ بـر یکصـد هـزار اتصـال داریم که ایـن خود یک نصاب خوبی محسـوب می شـود

رمـان »ده تـن« برگزیـده سـومین دوره جایـزه مـلی داسـتان حمـاسی، روایـتی بیـن 
تاریـخ و رمـان اسـت کـه بـه برهه زمانی یکسـال بعـد از واقعه عاشـورا و افـرادی که 
تاحـدودی در ایـن واقعـه دخیـل بودنـد می پـردازد و هـر یـک از شـخصیت های این 

رمـان بـا روایـت بخـشی از ماجـرای واقعـه عاشـورا قصـه را جلـو می برند

هفته ای که گذشت

ارائـه خدمـات درمـانی۲۴ سـاعته به بیـش از ۲ 
هزار زائـر در روز

در  اربعین  زائران  به  شبانه روزی  خدمات  ارائه 
دارالشفای حضرت معصومه سلام الله علیها

مطهر  در حرم  زائر  از ۱۲هزار  بیش  روزانه  اطعام 
بانوی کرامت



حرم  مطهر در هفته ای که گذشت
اطعام روزانه بیش از ۱۲هزار زائر در حرم مطهر بانوی کرامت

همچـین هر شب ۶ هزار غذای گرم نیم پرس در موکب حرم مطهر حضرت 
معصومه سلام الله علیها میان زائران توزیع می شود و چایخانه ها نیز تا پاسی از 

شب از زائران پذیرایی می کــد.
گفتـی است ایستگاه های صلواتی حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها 

از ۱0 صفر آغاز به فعالیت کرده و تا دو روز بعد از ماه صفر به فعالیت خود ادامه خواهد داد.

ارائه خدمات شبانه روزی به زائران اربعین در دارالشفای حضرت معصومه سلام الله علیها
جواد براتی در گفت وگو با پایگاه خبری حرم مطهر بانوی کرامت گفت: با توجه به حضور 
انبوه زائران خارجی در ایام اربعین حسینی، خدمات مختلفی به صورت شبانه روزی در درمانگاه 

آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه سلام الله علی ها ارائه می شود.
وی افزود: درمانگاه حرم بانوی کرامت به طور کلی در سه بخش تزریقات و اورژانس زنان و 
به  که  باشد  می  مجاورین  و  زائرین  در خدمت  داروخانه  و  متخصص  و  عمومی  پزشک  مردان، 

صورت شبانه روزی آماده خدمت رسانی است.
به  نیز  اربعین  ایام  در  معصومه)س(  دارالشفای حضرت  به  کــدگان  مراجعه  ایـکه  بیان  با  براتی 
صورت شبانه روزی ویزیت می شوند و داروخانه نیز شبانه روزی فعال است، افزود: در نوبت روز 
نیز یک پزشک عمومی در درمانگاه  تا ۱0 شب( 2 پزشک عمومی و در نوبت شب  )از ۷صبح 

حضور دارند که به صورت ویژه به زائران خدمت رسانی می کـد.
وی  خاطرنشان کرد: درمانگاه حضرت معصومه سلام الله علیها در کـار خدمات عمومی به بیماران، 
خدمات تخصصی نیز در بخش های مختلف ارائه می دهد که با توجه به حضور پزشکان متخصص 

در هر روز متفاوت است.
اربعین حسیـی در دارالشفای حضرت معصومه  با توجه به حضور پر رنگ زائران  افزود:  براتی 
سلام الله علیها یک موکب پذیرایی نیز در این درمانگاه فعالیت می کـد و از زائران با کیک و چایی 

پذیرایی می کـد.

رمان »ده تََن« روانه بازار نشر شد
 کتاب رمان »ده تنَ« با موضوع امام حسین علیه السلام، اثر حمید بابایی در ۱۶۰ صفحه قطع رقعی به همت 
مرکز آفرینش های فرهنگی هنری آستان مقدس حضرت معصومه علیهاالسلام؛ تولید و توسط انتشارات زائر آستان 

مقدس روانه بازار کتاب شد.
صاحب نظران بر این عقیده اند که خداوند برای انتقال مفاهیم معرفتی و انسان ساز در کتاب های آسمانی خود چون 

تورات، انجیل و قرآن از ظرفیت قصه سرایی و داستان گویی به خوبی استفاده کرده است.
دلایل بهره گیری قرآن از قصه گویی، تربیت، آموزش، تفهیم عامه، جاذبه و بیان واقعیات عبرت انگیز تاریخی می باشد

انتشارات زائر آستان مقدس حضرت معصومه علیهاالسلام انتقال مفاهیم دیـی در قالب تولید آثار رمان و داستان را در 
دستور کار خود قرار داده که یکی از آثار در این زمیـه کتاب رمان »ده تن« است.

به  تاریخ و رمان است که  بین  داستان حماسی است، روایتی  ملی  برگزیده سومین دوره جایزه  »ده تن« که  کتاب 
برهه زمانی یکسال بعد از واقعه عاشورا و افرادی که تاحدودی در این واقعه دخیل بودند، می پردازد و هر یک از 

شخصیت های این رمان با روایت یک بخشی از ماجرای واقعه عاشورا، قصه را جلو می برند.
نویسـده در یازده فصل این رمان جذاب را با محوریت موضوع امام حسین علیه السلام نگاشته است.

علاقه مـدان برای تهیه این کتاب می توانـد به کتابفروشی های مستقر در حرم مطهر کریمه اهل بیت سلام الله علیها 
ایـترنتی  نشانی  به  فاطمی  کتاب  مجازی  فروشگاه  طریق  از  یا  و  کــد  مراجعه  کشور  معتبر  فروشی های  کتاب  یا  و 

Fatemibook.ir این کتاب را تهیه کــد.

اربعین  مناسبت  به  غیرایرانی  و  ایرانی  زائران  حضور  به  توجه  با 
حسینی در حرم مطهر بانوی کرامت، روزانه بین ۶ الی 7 هزار پرس 

صبحانه در میان زائران توزیع می شود.

اطعام روزانه ۲۰هزار زائر در موکب آستان مقدس کریمه اهل بیت سلام الله علیها در عراق
سیدمحمد موسی کاظمی در گفت وگویی خبری با اشاره به خدمات بخش طبخ و توزیع غذا 
در موکب حرم مطهر بانوی کرامت در عمود ۱۰8۰ مسیر پیاده روی اربعین اظهار کرد: فعالیت 
خادمین موکب حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیها در بخش آشپزخانه و پذیرایی از 
قبل از اذان صبح آغاز می شود و روزانه ۲۰ هزار پرس غذای سرد و گرم و میان وعده در 
بین زائران اربعین که به موکب آستان کریمه اهل بیت سلام الله علیها می آیند توزیع می شود

مسئول مهمانسرای موکب آستان مقدس کریمه اهل بیت سلام الله علیها ادامه داد: موکب حرم مطهر 
حضرت معصومه سلام الله علیها در سه وعده صبحانه، نهار و شام با غذای گرم و در سه میان وعده 

با ساندویچ سرد، آبدوغ خیار، ساندویچ فلافل و... از زائران پذیرایی می کـد.
وی با اشاره به نانوایی مستقر در موکب آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها خاطرنشان 
کرد: در کـار وعده های غذایی و میان وعده ها روزانه ۴ هزار و ۵00 قرص نان سـتی لواش نیز 

پخت و توزیع می شود.
موسی کاظمی از طرح جدید موکب برای پذیرایی از زواری که شب ها به موکب می آیـد خبر داد 
و گفت: برنامه جدیدی که امسال راه اندازی کردیم این است که یک میان وعده شبانگاهی برای 
زائرانی که احیانا در طول مسیر بودند و به موکب بانوی کرامت آمده اند تدارک دیده شده که اگر 

شام و غذایی میل نکرده باشـد از آنان پذیرایی شود.
مسئول مهمانسرای موکب آستان مقدس کریمه اهل بیت سلام الله علیها در پایان سخـان خود از 
رعایت دقیق نکات بهداشتی از سوی پرسـل آشپزخانه و نانوایی موکب گفت و تاکید کرد: کلیه 
پرسـل و همکارانی که در این بخش فعالیت می کــد همگی در ایران کارت بهداشت دارند و کلیه 

نکاتی که مربوط به بهداشت کارکـان و محیط می شود را رعایت می کــد.

بیش از ۱۰۰ هزار اتَصال به اینترنت موکب حرم حضرت معصومه سلام الله علیها در روز
سعیدسیاهلویی در گفت و گویی خبری به تشریح فعالیت ها و خدمات ارائه شده در بخش آی 
تی و فناوری موکب آستان مقدس بانوی کرامت در عمود ۱۰8۰ مسیر نجف به کربلا پرداخت 
و اظهار داشت: ارائه اینترنت پرسرعت و بدون محدودیت به زائرین امام حسین علیه السلام 
از مهم ترین خدماتی است که به زوار ارائه می شود و افراد زیادی همزمان می توانند به اینترنت 

پرسرعت در موکب متصل شوند.
مسئول فـاوری و آی تی موکب آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها گفت: اختصاص 
چـد تلفن ثابت به صورت رایگان در اختیار زائران جهت تماس با ایران از دیگر خدماتی است که 

به زوار گرامی ارائه می شود که مورد استقبال زائران نیز قرار گرفته است.
وی گفت: قرار دادن ایـترنت رایگان برای تماس با خانواده ها و استفاده از شبکه های اجتماعی از 
دیگر فعالیت های این کمیته است؛ ایـترنت ارائه شده تقریبا تمام موکب دوازده هزار متری آستان 
مقدس را پوشش می دهد و در طول روز بالغ بر یکصد هزار کانکشن داریم که این خود یک نصاب 

خوبی محسوب می شود.
وی به همکاری خوب عراقی ها در این عرصه اشاره کرد و افزود: سعی کرده ایم که بهتر از ایران 
بتوانیم ارائه سرویس داشته باشیم اما از آنجایی که قطعی ارتباط در عراق زیاد است ما سعی کرده ایم 

این قطعی ها را به کمترین میزان برسانیم.
مسئول فـاوری و آی تی موکب آستان مقدس حضرت معصومه سلام الله علیها تأکید کرد: ما در 
موکب حرم مطهر بانوی کارمت هر نوع کمکی که در بستر فـاوری ممکن باشد به زائران ارائه می 
دهیم؛ به عـوان مثال بحث گمشدگان را در دستور کار داریم و سعی می کـیم به تلفن های ایرانی 
با اطرافیان شخص گمشده یا صاحبان اشیاء گمشده تماس بگیریم و  پیدا کرده و  آنها دسترسی 

مشکلات آنان را رفع کـیم.

تشرف آیت لله شبیری زنجانی به زیارت حرم حضرت معصومه سلام الله علیهاخدمت رسانی به زائران پاکستانی در حرم مطهر حضرت معصومه سلام الله علیهاعزاداری شب دوازدهم صفر در موکب حرم حضرت معصومه سلام الله علیهاپذیرایی موکب های مستقر در حرم حضرت معصومه سلام الله علیها از زائران اربعین حسینی

تَصاویر برگزیده

ارائه خدمات درمانی۲۴ ساعته به بیش از ۲ هزار زائر در روز
علی اصغر سلیمانی در گفت وگویی خبری به تبیین خدمات بهداشتی و درمانی ارائه شده به زوار اربعین اشاره 
کرد و خاطرنشان ساخت: توفیق حاصل شد که امسال نیز همانند سنوات گذشته با یک تیم کاملی شامل چهل 
نفر از پزشکان اعم از عمومی و متخصص، پرستاران، ماما و تکنیسن های دارویی خدمت زوار حضرت اباعبدالله 
الحسین علیه السلام باشیم تا بتوانیم مرهمی بر آنان باشیم و  زائران بتوانند با سلامتی کامل در طریق الحسین 

قدم بردارند.
سلیمانی به استقبال خوب زوار از موکب و بخش درمانی آن اشاره کرد و خاطرنشان ساخت: موکب آستان مقدس 
حضرت معصومه سلام الله علیها به جهت ایـکه یک موکب شـاخته شده و قابل اعتمادتر هست حجم مراجعه به مرکز 

درمانی آن نیز بسیار زیاد است.
وی از دیگر تمهیدات درمانی لازم گفت و ابراز داشت: دو دستگاه آمبولانس هم در این مرکز درمانی مستقر کرده 
ایم که اگر خدای نکرده مشکل خاصی برای زوار اربعین پیش آمد بتوانیم در اسرع وقت بیماران را به مراکز درمانی 

مجهزتر اعزام کـیم.
مسئول تیم درمانی و هلال احمر موکب آستان مقدس خاطرنشان ساخت: خدمات درمانی ارائه شده در این بخش از 
موکب شامل ویزیت پزشکان در دو قسمت مجزا برای آقایان و بانوان گرامی، پانسمان، سرم تراپی و تزریقات، و سایر 

خدمات بهداشتی لازم که زائر به آن نیاز دارد می باشد.
از سوی خدام موکب گفت: خوشبختانه  بهداشتی لازم  نکات  بهداشتی موکب و رعایت  به وضعیت  اشاره  با  وی 
بسیاری از موارد بهداشتی لازم توسط خدام و پرسـل  آشپزخانه رعایت می شود و نظارت های بهداشتی ما نیز وجود 

دارد.
سلیمانی در توصیه های پزشکی به زوار اباعبدالله الحسین علیه السلام گفت: زائرین عزیز دقت کــد که در این مسیر 
حتما از لباس، کفش و کوله استاندارد و مـاسب استفاده کــد، حتی المقدور شبها که هوا خـک تر است طی مسیر داشته 

باشـد و حتی الامکان به وسیله پارچه سفیدی خود را از آفتاب بپوشانـد تا کمتر دچار گرمازدگی شوند.
سرتیم درمانی درمانگاه جمعیت هلال احمر موکب آستان مقدس کریمه اهل بیت سلام الله علیها از دیگر خدمات 
اورژانسی ارائه شده به زوار سیدالشهدا علیه السلام خبر داد و گفت: احیای اورژانسی بیماران قلبی، نوار قلب، تست 

قـد و فشار خون و تجویز داروهای موردنیاز برای آنان روزانه توسط تیم پزشکی این درمانگاه انجام می شود.
وی  سخـان خود با بیان ایـکه این مرکز درمانی مستقر در موکب آستان مقدس به صورت سه شیفته و 2۴ ساعت شبانه 
روز آماده خدمت رسانی پزشکی و بهداشتی به زوار گرامی می باشد، افزود: امسال به خاطر گرمای هوا زوار معمولا 

در شب به پیاده روی خود ادامه می دهـد که طبیعتا در شب ها ارائه خدمت ما نیز  بیشتر می شود.


